
UCHWAŁA NR XXXIII/287/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź.zm.) 

w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r., Nr 68, poz. 449) art.30 
ust.6, 6a i 10, ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r.
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), i art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o zmianie ustawy – 

Karta Nauczyciela (Dz.U. Nr1, poz.1) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska w Krzanowicach uchwala:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzanowice 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała Nr XXVI/213/2009 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Krzanowice traci moc 
z dniem 31 grudnia 2009r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/287/2009

Rady Miejskiej 

w Krzanowicach
z dnia 24 listopada 2009 r.
Zalacznik1.doc

Regulamin Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzanowice 

ID: PBIIJ-DZDOM-QPMES-TIBWZ-YXHMU. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIII/287/2009  

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie: uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzanowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z póź.zm.) 

w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych ( tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r., Nr 68, poz. 449) art.30 
ust.6, 6a i 10, ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r.
Nr 97, poz. 674 z późn. zm.), i art. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o zmianie ustawy – 

Karta Nauczyciela (Dz.U. Nr1, poz.1) oraz po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli Rada Miejska w Krzanowicach uchwala:

§ 1. Wprowadza się Regulamin Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzanowice 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 3. Uchwała Nr XXVI/213/2009 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 31 marca 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Krzanowice traci moc 
z dniem 31 grudnia 2009r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2010 roku. 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/287/2009

Rady Miejskiej 

w Krzanowicach
z dnia 24 listopada 2009 r.
Zalacznik1.doc

Regulamin Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzanowice 

ID: PBIIJ-DZDOM-QPMES-TIBWZ-YXHMU. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/Renata/AppData/Local/Temp/EAP/BBFFCE0A-C415-47E0-9F6C-FF5B88270968/Zalacznik1.doc

